



# Pulletiini

Sortavalan Pulli-suku ry

14.3.2025

## Puheenjohtajan palsta

Sortavalan Pulli-sukuseuran tarkoituksena on sen perustamisesta 22.12.1981 lähtien ollut saada sukuun kuuluvat läheisineen mukaan yhteiseen toimintaan, koota talteen ja vaalia suvun perinteitä sekä edistää yhteiskuuluvaisuuden tunnetta sukulaisten keskuudessa. Koko sukuseuran toiminnan ajan tätä on toteutettu sukulaisten yhteisillä tapaamisilla ja sukumatkoilla, suvun perinteistä kertovalla julkaisutoiminnalla sekä sukutuotteiden valmistuksella ja myynnillä. Suvun vaiheet ja jäsenten tiedot on koottu kahteen sukukirjaan. Heljä Pullin toimittamina ovat ilmestyneet Sortavalan Pulli-suku I (1989) ja II (1998). Sukutietojen päivitys on parhaillaan käynnissä ja toivottavasti kaikki sukuun kuuluvat osallistuvat siihen. Suvun ja sukulaisten vaiheista kertovan sekä sukuun liittyviä tarinoita sisältävän perinnekirjasarjan julkaiseminen aloitettiin sukukirjan ilmestymisen jälkeen. Sukukokouksessa 2025 julkaistaan Perinnekirja 13. Jos sinulla on sukuun liittyvä muistelu tai muu tarina, suvun vaiheisiin liittyvä juttu ehtii vielä mukaan kesällä julkaistavaan Perinnekirjaan.

Sukuseuran toimintaan on kuulunut joka toinen vuosi tehtävä matka jäseniä kiinnostavaan kohteeseen, ja joka toinen vuosi sukutapaaminen ja -kokous eri puolilla Suomea. Takavuosina matkan kohde on usein ollut Sortavala ja Otsoisten kylä. Karjalanmatkoihin ei koronapandemian ja Venäjän Ukrainaan kohdistaman hyökkäyssodan vuoksi ole ollut mahdollista vuoden 2018 jälkeen. Viime kesänä teimme mielenkiintoisen matkan Viron Pärnuun ja sen lähellä sijaitsevan Pullin muinaiskylään. Pullin kylässä ja sinne kootuissa tauluissa koki konkreettisesti historian havinaa. Ensimmäiset asukkaat saapuivat Pulliin 1000–1100 vuotta sitten. Kyseessä on Pohjois-Euroopan ainutlaatuisin asutus. 1000 neliön kokoiselta alueelta on löydetty 1175 löydöstä. Löydökset ovat pääasiassa **esineitä, jotka on valmistettu mustasta piikivestä, luusta ja sarvesta**. Mustaa piikiveä ei esiinny Virossa luonnossa, mutta sitä esiintyy Valko-Venäjällä ja Etelä-Liettua. Sen vuoksi tutkijat ovatkin sitä mieltä, että ensimmäisenä Viron alueille saapuneet asukkaat, myös Pullin kivikautisen asutuksen metsästäjät ja kalastajat, ovat tuoneet kivet mukanaan. Pullin asutuksesta **löydetty koiran hammas on vanhin todiste** koiran esiintymisestä kotieläimenä Virossa. Tällä hetkellä ei ole mitään todisteita siitä, että Pulli-suvulla ja Pullin kylällä on mitään yhteyttä.



Kenties DNA-tutkimus paljastaa, ovatko Pullit asuttaneet Pullin kylää matkalla Suomeen.

Perinteisen sukututkimuksen menetelmin päästään sukujen tutkimisessa yleensä 1500-1600-lukujen vaiheille, jolloin kirkonkirjoja alettiin pitää järjestelmällisesti erityisesti Itä-Suomessa. Vanhemmista vaiheista löytyy satunnaisesti merkintöjä tuomioistuinten päätöksistä, maa- ja verokirjoista sekä muista virallisista asiakirjoista. DNA-tutkimus on tuonut aivan uuden ulottuvuuden sukututkimukseen. DNA:n avulla päästään nykytiedon mukaan isälinjaa 60 000 vuoden ja äitilinjaa 120 000-150 000 vuoden päähän Afrikkaan, jossa nykyihmisen juuret ovat. Sukuseuran hallitus teetti suvun kolmen sukuhaaran – A, B ja H - edustajien isälinjan DNA-tutkimuksen. Nämä tutkimukset ovat valmistuneet ja DNA-sukututkimukseen erikoistunut sukututkija Ari Kolehmainen tekee sukukokouksen aluksi pe 25.7. yhteenvedon näiden tutkimusten tuloksista ja avaa DNA-tutkimuksen mahdollisuuksia ja merkitystä sukututkimukselle. Kannattaa tulla kuulemaan!

Sukukirja II:n tiedot ulottuvat vuoteen 1997 saakka eli kohta tulee täyteen 30 vuotta sukutietojen kokoamisesta. Sukuseuralla on ollut käynnissä jo muutaman vuoden sukutietojen päivitys. Ainoa tapa saada sukutiedot ajan tasalle on, että sukuun kuuluvat ilmoittavat tiedot sukuseuralle. Mikäli et ole vielä päivittänyt sukutietojasi, tee se nyt! Päivitys tapahtuu helposti sukuseuran kotisivulla olevan lomakkeen kautta <https://sortavalanpullit.fi/>. Kerro asiasta myös sukuun kuuluville, jotka eivät kuulu sukuseuraan.

Sortavalan Pulli-suvun sukutapaaminen ja -kokous järjestetään tällä kertaa läntisessä Suomessa Seinäjoella to 24.-pe 25.7. Ensimmäinen päivä torstai 24.7. on perinteisesti viihdettä, virkistystä ja urheilua ja perjantaina 25.7. kuullaan ja keskustellaan suvun DNA-tutkimuksesta ja pidetään sukukokous. Sukuseura sponsoroi osallistumista maksamalla kokoustilojen vuokran sekä tarjoamalla osallistuville sukuseuran jäsenille illallisen torstaina ja lounaan perjantaina. Seinäjoelle on hyvät yhteydet myös junalla ja bussilla sekä mielenkiintoista nähtävää sukutapaamisen ohella. Toivottavasti tavataan Seinäjoella!

*Markku Pulli, sukuseuran puheenjohtaja*

## SUKUJUHLA JA -KOKOUS 2025

Tänä vuonna päätimme lähteä juhlimaan sukukokousta Pohjanmaalle Seinäjoelle 24.-25.7.2025, päivät ovat siis torstai ja perjantai, poiketen perinteisestä viikonlopusta. Kokouspaikka on hotelli Sorsanpesä, noin neljän kilometrin päässä keskustasta etelään Törnäväntie 27.

Tällä kertaa kaikki yöpyjät varaavat majoituksen itse hotellista joko puhelimitse 0207418181 tai sähköpostilla: sorsanpesa@sorsanpesa.fi. Olemme varanneet kiintiön huoneita, joista saa 10 % alennusta koodilla 'Sukuseura Pulli', joten käytäkää koodia tilatessanne majoitusta. HUOM: Netin kautta koodilla ei voi tehdä huonevarausta vaan on käytettävä puhelinta tai sähköpostia.

Huonekiintiössä on valittavissa Standard, Style, Comford tai Family huoneet. Sviiteistä ei saa alennusta. Sorsanpesän nettisivulla (sorsanpesa.fi) on laajempi esittely ja yllä olevasta puhelinnumerosta saa myös tietoja huoneista.

Ruokailupakettiin kuuluu lounas torstaina ja perjantaina, kahvitarjoilu torstaina sekä iltapala torstai-iltana.

Sukuseura tarjoaa torstain iltapalan ja perjantain lounaan joten osallistujille jää maksettavaksi yksi lounas ja kahvit torstaina yhteensä 37 euroa per henkilö, lasten alle 12 v. ruokailu puoleen hintaan eli 18 euroa.

### **Huonevaraukset hotelliin ja ilmoittautumiset sukuseuralle ruokailuista tehdään viimeistään 23.6.2025.**

Sukuseuralle ilmoitetaan siis kuinka monta osallistujaa on tulossa kumpanakin päivänä, muistakaa ilmoittaa myös ruoka-allergiat. Ruokailut henkilömäärineen maksetaan sukuseuran tilille: FI11 4730 0010 014735

Ilmoittautumiset sähköpostilla:

Raili.voipio(at)sortavalanpullit.fi tai puhelimitse/tekstiviestillä 0407157271. Postikortilla voi myös ilmoitella etanapostitse: Raili Voipio, Ullanmäentie 14 B 58, 02750 Espoo.

**Torstaina 24.7.** aloitamme lounaalla klo 12 ja sitä enen otamme ilmoittautumisia vastaan klo 11 lähtien hotellin ala-aulassa. Päivän ohjelma on vielä muotoutumassa ja siitä ilmoitamme vielä toukokuun aikana.

**Perjantaina 25.7.** on sääntömääräinen sukukokous, jossa yhtenä asiana on sukuseuran sääntöjen päivittäminen Karjalan liiton mallisääntöjen mukaan.

Sauna ja uima-allas ovat veloituksetta majoittuvien asiakkaiden käytössä niiden aukioloaikoina. Lisäksi majoittuvat vieraat voivat nauttia kahvia ja teetä hotellin aulassa veloituksetta. Hotellin suuri parkkialue on asiakkaille ilmainen.

## SUKUKIRJAN PÄIVITYS

Sukukirjan päiviystietoja kerätään edelleen. Tietoja on tullut kovin harvakseltaan. Kovin vähäisillä tiedoilla ei uutta julkaisua saada aikaan.

**Pyydämmekin edelleen kaikkia sukuseuran jäseniä päivittämään tietonsa ja huolehtimaan, että myös muut sukuun kuuluvat saattavat tiedot ajan tasalle. Kotisivuilla on päivityslinkki edelleen.**

## SUKUJULKAISU PERINNEKIRJA

Olemme perinteisesti julkaisseet Perinnekirjasta uuden version aina sukukokouksen yhteydessä. Tänä vuonna vuorossa on 13. Perinnekirja ja pyydämmekin taas materiaalia kaikilta, jotka haluavat julkaista kirjoituksiaan sukulaisten iloksi.

Olemme ilahuneita kaikenlaisesta materiaalista: kertomuksista evakkomatkoista nykypäivään, matkakertomuksista, valokuvista, runoista, kaskuista jne.

Hengentuotteet voi lähettää joko sähköpostilla: raili.voipio(at)sortavalanpullit.fi tai postitse Raili Voipio, Ullanmäentie 14 B 58, 02750 Espoo.



Sukuseurakassi ja muita suku-tuotteita löytyy kotisivuilta: sortavalanpullit.fi

## HALLITUKSESSA KÄSITELTYÄ

Hallituksen kokouksissa on mm. ollut aiheena viime vuoden puolella viime kesän sukumatka Pullin kylään Viroon, ensi kesän sukukokous sekä sukuseuran sääntöjen päivittäminen Karjalan liiton mallisääntöjen mukaan. Säännöt käsitellään kesän 2025 sukukokouksessa. Päätettiin myös sijoittaa osa Heljä Pullilta saadusta perinnöstä korkeakorkoiselle tilille vuodeksi.

*Aurinkoisin keväterveisin  
lämpimästi tervetuloa  
sukukokoukseen*



*Raili Voipio*